Matinfo

hva er det i maten?

PEPPERONI PIZZA

970,00 GRM

4

Last ned
Varenummer: 1224 | EPD-nummer: 4401022 | GTIN: 07056950012245

Varenummer: 1224
EPD-nummer: 4401022
GTIN: 07056950012245

PRODUSENT: SLATTO MARKETING AS

VAREMERKE: SLATTO

Vil du vite mer om produktet? Ta kontakt pa: +47 908 28 865 jan-erik.teigen(@slaatto.no www.slaatto.no/
110 produkter i databasen

Se flere produkter fra SLATTO
+Xx

SE MER

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt pa:

+47 908 28 865
jan-erik.teigen(@slaatto.no

www.slaatto.no/

110 produkter i databasen
Se flere produkter fra SLATTO

Ingredienser

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 06.07.2025
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Bunn (HVETEMEL, vann, gjer, rapsolje, salt, emulgator (E472¢), enzymer (alfa amalyse), melbehandlingsmiddel (E300), topping (pastaurisert
MELK, vegetabilsk fett (Shea, kokos), salt, lope (animalsk), surhetsregulerende middel (ES09), fargestoff (E160a), konserveringsmiddel (E251),
tomatsaus (tomater, tomatpure, krydder), pepperoni (storfekjett, storfefett, salt, druesukker, bestralt krydder (SENNEP), startkultur, antioksidant
(E300)konserveringsmiddel (E250)), ananas, purre.

Allergener

. Allergen . Ja . Nei

Skalldyr
Egg

Fisk
Peanatter
Soya
Melk
Notter
Selleri
Sennep
Sesamfre
Svoveldioksid eller sulfitter
Lupin
Blotdyr

Ja = ingrediensen inngér i oppskriften
Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med varsomhet og kun forstas som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid lese varens/pakningens ingrediensliste noye.

Neringsinnhold

Pr. 100 gram

Energi 1 109 kJ/ 264 kcal
Fett 11,50 g

hvorav

- Mettede fettsyrer 5,60 g
Karbohydrat 2550 g

hvorav

- Sukkerarter 220g

Protein 14,10 g (43% *)
Salt 150 ¢

* av daglig referanse inntak
Produktinformasjon
Opprinnelsesland Norge
Opphavsland

Varegruppe Frosne kombinasjonsmiltider

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 06.07.2025
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Varenummer 1224
EPD-mummer 4401022

GTIN 07056950012245
GTIN2 07056950112242
GTIN3 07056950212249

Opprettet dato  20.12.2016
Oppdatert dato  20.12.2016

Oppbevaring

Temperatur, min -24 grader (C)
Temperatur, max. -18 grader (C)
Holdbarhet, total 210 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjokken 70 dager
Lagringsgrad

Holdbarhet etter &pning (kjol og frysevarer) Tkke oppgitt
Holdbarhet etter tining (fryste varer) Tkke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 06.07.2025
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